
CONG TY CO PHAN GACH NGOI CAO CAP M6U S6 BOIA-DN
246 KP.Cay cham, P.Th?nh PhLrdc, TX.Ten Uyen, Bjnh Duong Ban henh theo TT 2OO t2O1!,fiT_BTC
Tel: 0274.3658278 Fax:0274.3625379 ngaty 22t12t20j4 ciaBoTaichinh

BANG cAN D6I KE ToAN
T?i ngay 31 th6ng 03 ndm 2023

OVT: D6n

Chi ti0u M5
s6

Thuy€t
minh sii cuiii ky !o oau nam

TAI SAN

A- TAt SAN NGAN HAN 100 20.290.049.302 23.349.256.921
l. Ti6n va cac khoin tuonq atuonq tidn 110 777.645.959 3.422.285.583
'1. lren 111 777.645.959 388.052.682
2. Cec khoan tuong dLrong tidn 112 3.034 .232.901
ll. Oeu tutai chlnh nqdn han 120
l.Chung khodn kinh doanh 121

Z Du phdng gjam gi6 chung kho6n kinh doanh 122

3. Oau tu nem gio den noav ddo han 123
lll. C5c khoan phaithu ngin han 130 5.771 .280 .910 7.141.860.058
1. Pheithu ngin han crla khdch hanq 131 6.044.7 4a.77 8 7 .426 .968 .612
2 Trd truoc cho nguoi bAn nodn han 132 168.500.000 138.500.000
J HNA thu noi bO ngdn han 133

4. Phe $u theo tien d0 k6 hoAch hqp ddno xAy dunq 134
5. Pheithu vd chovav naSn han 135

6. Pheithu ngdn han khdc 136 18.359.314
7. Drf phdng phaithu ns6n han kh6 ddi 137 (441.967.868) (441 967.868)
L Tai san thieu cho x|} lV 139

|v. Heng tdn kho 140 12.587.200.720 1't .616.243.227
'1. Hdng l6n kho 141 12.587.200.720 11.616.243.227
2. Dlr phdng gidm gi6 hanS tdn kho 149
V.Teisen ngin han khac 150 1.153.921.713 r.168.868.053
1. Chi phi ka trudc ngdn han 151 V8 198.530.378
2. Thue GTGT duqc kh6u ku 152 126.591.969 242.163.488
3. Thue va cec khoan khSc pheithu Nhe nuoc 153 828 799.366 926.704.565
4. Giao dich mua bdn laitr6i phi6u chinh phrl 154
5. Taisen ngdn han khec 155

EJAI SAN DAI HAN 200 63.4't9.9 t9.965 63.647.778.983
l. Cec khoin phaithu dai han 210 v.6 846.577.301 778.783.750
1. Phdrthu dai han cia khach hdng 211
2. Tre lrudc cho ngLpdi ban ddi han 212
3. V6n kinh doanh d don vilruc lhuoc 213
4. Phiijthu n6i b0 qaihAn 214
5. Phdi thu vC cho vay dei han 215
6. Phdithu dai han kh6c 216 846.577.301 778.783.750
7. Du phdng pheithu dai han kho doi 219
ll.Tai sin c6 dinh

1 .552.303.244 1.668.830.345
lJaisen cO dinh hiru hinh 221 't.552.303.244 1.668.830.345

- Nguyen gi6 222 21.282.245.913 21.282.245.913

Page 1



unt t|eu MA

so
ThuyCt
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s6 cuiii kY so oau nam

- Gie tn hao mon llv k6 223 (19.729.942.669) ( 19.613.415.568)
2. Tai san c6 dinh thuC tai chinh 224

Nquydn oi, 225
- Gid tri hao mdn l0V ke 226

3. Tai san cii dinh v6 hinh 227
- Nguyen gid 228
- Gie fi hao mdn lov k6

lll. Bit dons san atiu tu 230
Nguyen gie 231

- Gi5 kihao m6n l0v ke 232
lV, Tei san dO danq dai han 240
1. Chi phf sen xuat kinh doanh d& dano ddr nan 241

2. Ch phi xay dunq co ban dO danq 242

V. Oau tutai chlnh dei han 250
1. Dau tu vao conq tv con 251

2. Deu tu vao conq tV lien doanh. lion k6t 252

3. Dau tu g6p v6n veo don vi kh6c 253
4. Du phdnq qiam oi6 dau tu tai chinh dai han 254

5. Deu tLP nim qio ddn noav d6o han

Vl. Tii sen dai han khac 260 61.02,1.039.420 61.200.164.888
1. Chi phltre lruic dei han 261 v.8 60.590.231.657 60.770.330.105
2. Tdisdn thu6lhu nhAp hodn lai v.'15 430.807.763 429.834.783
3. Thiet bi, vat tu, phu tirns thav th6 ddi han 263
4. Tei san ddi han khec 268
5. Loi th6 thuc/no mai 269
TONG CONG TAI SAN 270 83.709.969.267 86.997.035.904

C. Nq PHAI TRA 300 12.97 2.249.288 16.446.350.298
l. Ne nqin han 310 12.188.675.645 '15.667.641.555

1. Pher trd nguoi ben no6n han 311 v.9 3.619.350.409 3 834 587.937
2. Ngudi mua trd ti6n trudc nOdn han 312 v.10 174.342.138 1.657.884.289
3. ThuC va cAc khodn ohai nop Nha nLpoc 313 v.1 '1 1.483.269.711 1.816.8'13.228
4. Phei tre ngudi lao dons 314 v.12 83.534.000
5. Chi phi phaitre nqdn han 315 v.1.3 548.606.43'1 411.398.208
6- Pheitra noi bO ngen h?n 316
7. Phei tre theo tien d0 kC hoach hop d6nq xav duno 317
L Doanh thu chua thuc hien ngdn han 318
9. Phei ka nq6n han khdc 319 v.14 2.260 .872.663 3.301.764.600
10. Vay vd nq thuC tai chtnh noen han 320 v.15 4.000.000.000 4.000.000.000
11. Dlr phdng pheilra ngan han 321
12. Quy khen thuong, ph(c loi 322 18.700.293 645.193.293
13. Qu! binh 6n gia 323
14. Giao dich mua ben hitrdi phi6u Chinh phd 324
ll. No dai nan 330 783.573.643 778.708.7 43
I Phditra nguoi bdn dai hAn 331
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2. Nguormua trd tian truoc dai han 332
3. Chi phi pheitra dar han

4. Phai trd noi b0 vd v6n kinh doanh 334

5 Phdi trd nor bd dai han 335

6. Doanh thu chua thpc hign dai han 336

7. Pheite ddi han khdc 337
8. Vay va nq thue taichinh daihan 338

9. Trei phi6u chuyon d6i 339

10 C6 Dhi6u uu dai 340
11 Thu6 thu nhap hoen lai phai ke 341 v.16
12. Du phdng phajire dai han 342 v.17 783.573.643 778.708.743
13. Quy phat tden khoa hqc c6no nohe

D. VON CHO SO HUU 400 70.737.7'19.979 70.550.885.606
l. V6n chi sd hou 410 v.18 70.737.719.979 70.550.685.606
1. V6n q6p cia chl] sd hou 411 50.161.240.000 50.161.240.000
- C6 phj6u ph6 thOnq c6 quvdn bi6u quv6t 411a 50.161.240.000 50.161.240.000
- L/O pnreu uu oal 411b

2. Th{nq du v61 c6 phAn 412
3. Quydn chen chuy6n d6itrei phi6u 413
4. V6n khec cia ch0 si hou 414
5. uo pnreu 0uv 415 (730.457.045) (730.457 045)
6. Chenh lCch ddnh qid laitaisan 416
7. Chenh tech ti qie h6i doSi 417
L QuY d6u tu phet kien 418 18.340.444.198 18.340.444.1913

9. Quy h6lrq sep x6p doanh nshiep 419
10. QUV khec thuoc v6n chd sd hou 420
11. Lqrnhuan sau thu6 chua phen oh6i 421 2 .966.492 .826 2.779.458 .453

- LNST chua phan ph6i t0y kC d6n cu6i kV lruoc 421a 2 .779 .458.453 21.562.472
LNSI chua phan ph6i ky ndy 421b 187.034.373 2.757.89s.981

12. Ngu6n v6n dAu tu XDCB 422
13. Lqi ich c6 ddnq khdns ki6m soet 429
ll. Ngu6n kinh phive qug kh6c 430

LNguOn kinh phi 431
2. Ngudn krnh phr da hlnh thanh TSCD 432
TONG CONG NGUON VON 440 ir 8946g-ho.ze z 86.997.035.904
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CONG TY CO PHAN GACH NG6] CAO cAP

246 KP.Cay Cham P Thanh PhLtc, TX.Tan Uyen, Btnh DLong

rvrsT 3700762464

lilAu s6 809 DN

Ban hdnh theo TT 200/2014/IT-BTC

rAily 22/12/2A14 cita Bn fA Chinh

THUYET MINH BAO cAO TAI cHiNH
quY 01 nrm 2023

| - DAc D|EM H0AT 00Nc ctlA DoANH NcHt€p
1. Hlnh thtc sd hau vdn : COng ty CO'phdn

2. L'inh v{c kinh doanh: San xudl cong nghiep

3. Ngdnh ngh€ kinh do?fh I San xudt 0ach ig6i da-t sdt rung brng td tuynet, khai th6c da-t s6t gacr ngol
4. Chu ki san xua-t kinh doanh thofg thdng: 12 thdng

[ -KV KE'ToAN, odN v! T|EN TE s0 DUNG TR0NG Kg ToAN
1. Ki kC loiif narn (bit ddu tU ngdy 01 lhaig 0j, k61 thirc vAo ngdy 31 lhang 12
2 Don v ti€n re sir dung lrong kd toan: Edng VCI Nam

flr - cHUdN ftluc vA cHd 00 KE- ToiN Ap DUNG

l ChC'd0kdtoenepdungr C6ng ty 6p d|]ng chd dO kC todn V Ct Nam rh€o hudng dei rai thOnq tusd 200/20j4,TT-BTC ngby
2211212014, circ chudn rnuc kd toan vict Nam do BTc ban hanh va cec van ban sra d6'1, bd sung, hu6ng din lhuc hicn kdrn lheo.

2. Tuy€f b0-vE vi6ctuanthir chua'n muc kd todf vb chddo ko-rodn c6fg ry da ep dung cdc chudn rn{c kd toan vt6t Nam vd ch6
d0 kd toiin Vl6t Nam lrong v Cc l6p va trinh bdy 860 ciio le chinh.

3. Hinh thrc k6 totn ep dung: Sd nhat ki chung

rv . cAc cHiNH sAcH KE-toAN Ap DUNG

1. Nguyen dc ghi nhan oeo khoen li€n ve ciic khoan l[dng dudnq fiE'n:
- Nguyon lrc xdc dinh c6c khoen tLsng dL0ng ti€n: td ciic khoan deu tU ngdn han khoig que 3 thang c6 khA n6ng chuyOf

ddi dd defg thanh ti6n vd khofg c6 nhidu rI]i ro kd til ngdy mua khoan deLr trl do lq thd didm bdo cao
- l\OUv61 ricva ol-Jolg plao.rLydl dd c;c d61g t,6r.lac addrglrelsudLrglrolgtetoal.

- 
+ Cec nghi€p vU k ih id phit sinh bino ngoa te dLloc quy ddi fa d6ng V Ct Nam theo li gij giao dich thuc td la thdi

dldm phet sinh ngh Op vu

+ c!6i ki ke toiif, c6c khoaf T6n gli ngan hano, phai thu brng ngoai 16 droc dilfh ga theo ri g6 rnua va cdc khoan pher lra
brng ngoai4 dudc ddnh giii theo ti ge bdn cia ngai hang foi c6ng ty m6 tai khoan gao dich.

2. tl0uy6n lic ghi nhan henq tO'n kho:

Nguyeir trc gh nhan hang t6n kho: theo gi6 961
- PhLlong phdp linh gid tri hefg l6n kho cud kir phL,ong phap btnh qu6n gia quy€n
- PhlEfg phdp hach toiln hdfg t6f kho kC khai rudng xuy€n
- Phudng phdp rap du phbfq giem ore hdng tdf [ho 0r,qc ;p vao rhdr d drn cu6i nJm a so ch6fh cch 0][a g d gdc hdng

tdf kho ldn hon g d tr thuen c6 thd thvc hien duqc cla ching.

3. Nquyon tic qhi nhAn va kha'u hao TSCo vi bai dong san dtu tU:
- Nguyen tic ghi ihan TS0D htu hlnh, TscD vo htnh, TSco thuc tai chinhr Dr,9c gh fhan theo g6 go.c, troio que trinh

sil dlng duoc ohi nhan theo 3 chl lieu: Nguyen gie, hao mdn tiy kd, gt6 tri cdn a.
'Phuong phdp kha'u hao TSCD htu htnh, TSCD v6 hinh, TSCD thue tai chiih: Ap dung phuong ph,p kha! hao dLdng thrng

4. Nquy€n tdc ghi nh6n va voh h6a ciic khoan cni Dhi di vav i

- NguyCn tac ghi rhin chi phi d vay; Clri phi d vay tCn quan truc 1t6p ddn viec ddu tu x6y dung hoac siin xuat
- Ti le vdn h6a du9c sil dtrno dd xdc d nh chi phi d vay dUOc vo'f tr6a trong k!; Chi phi di vay ;uoc vdn hda lrong ki
khon! dudcjufl qua r6ng so ch phrdr vay phar sinh trong kt cdc khoaf reirdn vay, khoan phan bdch6lkhtu hoa; p;u troi
0rt0c !0f hoa trong ki kh6ng vuol qud s6 tjr vay thuc t6 phiit sinh ve s6 phan bd chtdt khdu hodc pn! lrQr trong ky d6
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S.Nguyen dc vo'n h6a ciic khoan chi phi khdc:
-chl plr'rra tru6c ch phi tra rrudc phan bd cho hoar dong ddu ru ray dunq co bdn. cai rao nanq cep TscD rrofg ki duoc v6n

hoa vao TSCD darg dL,qc dau tu hoic cai tao nang ca'p d6
-Chiphikhilc Chi phikhac phuc vU cho hoat dong ddu tu {ey ddig ao bdn, c.ri lao nanq crpTSCDirong kj/ duqc v6.n h6avao
'SCD darg dluc diu u rcac ci. tao rjlo c6p do.

6. Phudng phdp phen b6'chi phi ha tflrdc:
- NCu chi ion quai ddn fam tAi chinh h Ci la thi dLroc ghi nhan vao ch phi SXKD trong kj/ tei chinf.

?. Nguycn rdo ghi nhAn chi phi ra tntdc:

' cac ch philra lrudc icn quaf ddn chi phi san xudt kinh doanh duoc phan bd trong vdng 12 theng duoc ghi nhan ta ch phitre
n0rn han.

-Cdcchi phi tra trudc I Cn quan dgn ch phisan xuel kinh doanh dLoc phAn bdtr6f 12 ihang dwcghi fhan ta chi phitretrudcda
han.

8. Nq0y€n lio ghi nhan vo'n ch0 sd h8u:
- Nguv€f lic ghl nhan v6'n dru tL1 c0a chir sd hftr, thtrng du vo'f cd phin, v6n kh6c cira chi sd h0u: rheo sfi vdn ruc g6p.
- NgLryOn lrc ghi nhan Oi nhuan chua phaf ph6i: ld sd qi nhuan d cAc hoat dOnO cira DN sau khi trii ch phi thud TNDN

L Nguyen lrc ve phddng phep ghj nh6n doanh lhu:
Doani lh0 btn hdng duqc ghi nhan khi d0ng thdilhoa mrn oic di€! kien sau:
- Phdn ldn rir ro vd oi kh gdl] i6n vdi quy€n sd h-uu sen phdm holc hdng hoa da dlgc chuydn giao ciro ngLor mual
- C6ng ty khong caf ndm g I quy6f quai i hefg h6a nhu fguo sd h!! hdng h6a hoac quy6n kidm so6l hano h6a;
- Doafh thu dLJq; xac dinh tr,ong ddi chrc chrn;
- Cong ty da thu duoc hoic s€ thu drroc to ich kinh tC t, glao dich ban heng;
- Xiic dinh dupc chi phitiCi quan den giao dich biii heng.

Doanh lhu hoat d0ng Bi ohlnh:

Doanh rhu phiit sinh t t 6n ra , cd trc, ro ihuan dL,qc ch a va cec khoen doanh thu hoat dong tdi chinh khac duoc gh nhan kh rh6a
rnAn ddng thdi hai dl6u kien sa!:

- C6 kha nanO thu dr,gc tot ich kifh tC ti.t g ao d ch d6
- Doanh thu duqc xac dinh luong ddi chrc chln.

'10._l'l0r!ycn lrc ve phudng phdp qhj nhan ohj phirhudthu nh,p doanh nghicp hjen henh, chi phi thue-TNDN hodn rai :
Thue'lhu nhap hiEn ha nh

Thue thu nhap hi6n hanh la khoen thud dwc tinh dua rr€n thu nhap linh thlc Thu nhap tinh thuc'chcnh rcch so vdi td nhLrrn kd
n ld do di€! chinh cdc khoan chenh lech tam thd giila thud vd k€ toilr, ciic chi phikhong dLJdc tnj cOng nhudduchinh cac khoen
nh6p khong phai chiu thud vd ciic khoen t6 duoc chuydn.

Thue.lhu nhip hobn hi
Thld thu fhap hoan rai ra khoan thLr6 lhu nhap doanh nqhicp se phei nop hodc s, drrQc hoan ? do cnenh rech larn thoi gi0a g a tr
lh sd cira tal san va no phei tra cho rnuc dich Bdo ceo tai chinh va cac giii lr dirfg cho muc dich lhud. Ta sen thle thu nhap hoan
a chi duoc gh nhan khi chrc chin rrong tudng rai se cd qi nhuan rjnh thud d6'6i dung nhdng chofrr rcch tam thdj dr,0c khdu rrt
nay. Thud thu nhap hoan tai phai tra duoc ghi nh6n cho ta't ca cec khori chofh ech tarn lhdi chm ch u thlrd.

sd htu khi dd thud thu nhap doanh noh Cp s6 duoc ghi thinq vbo vdn chir sd hftl

Giii lr gh sd cta iai san thud thu nhap doanh nghiCp hoan lai duoc xem x€t lai vdo ngay kclt thLtc nam la chinh va sd drroc ghi giern
dcn rntc dam bao chic chdn c6 d0 lol nhuan tlnh thud cho phdp lo ich cira mot phan hoic tobn bO tai siin thu6 rhu nh6o hoan a
duqc s., dung. Cec td sen thue thu nhap doanh ighiep hoan l? chua dL0c ghi nhan trudc day duoc xem x6t a vbo ngey k6l thic
iarn la chinh vd duoc ohi nhan kh chic chdn co dit 0i nhuaf linh thu6 dd cd thd st dufg ciic tdi san thud lhu nhap hoan tai chua
gh nhaf ndy

Tdi siin thuc thu nhap hoan ra va thud thu nhap hoan ra phei tre dLQc xiic dinh lheo thLrd sual d{ r nf se ap dung cho narn ra sef
duoc thu h6 hay nq phai tre duoc thanh toiii d{a k€n cac mfc thud suai c6 hieu tuc la nsay kei thuc nam t,i chinh. Thuc thu nhap
hoan la d|]!c ghi nhan trcng 8ao cdo kcl qua hoat dofg knh doaih tril khi li€n qua0 ddn cdc khoan rnuc dlpc gh theng veo v6n chir



v. ]HoNG TrN Bd suNc cHo cAc KH0iN MUc rBiNH BAy TBoNG BANG cAN ooi KC'roAN

odn vi tinh: VNo
'1. Ti€n vd cdc kh06n ludng dudnq tien ljo cuor quy sd dau nam

. TiCn mat t?i qui

T 0n mal VND

- TiCn gdi ngan h,ng

Tl6n guiVND

Ii6n gti ngoa tC USD

+ C6c khozn Udng dudng lign

TiCr 0t ngan hdig cd ki han (< 3T)

223.356.950

223 356.950

554.289.009

554.289 009

55.278.354

55.278 354

x32.77 4.328

332.774.328

3.034.232.901

3 034.232 901

c0 ng 777.645.959 3.422.285.583

2. Phai lhu cia kh6oh hanq Sd cudi qut S0 deu nam

2.1. Phaithu khdch hang ngin h?n

+ KhAch hAng nd nua gach ngdi

+ Khech heng nd nua de1 sdt

+ KhAch heng nd nua dA xAy dhg
2.2 Tra tru6'c oho nqudi b6n n0in h?n:

+ Cty TNHH TV TCK! Ve Kidn Taan Phia Nan

+ CIY INHH DIA CHAT MA II|6I IBLI1NG PHU HAA

+ CTY TNHH I/IA KHAiNG SAN

c0ng

6.044.7 48.778

4.996 067.519

1.048.681.259

168.500.000

3.500 004

75.000 004

94.000.000

6 .2 t3 .248 .77I

7.426.968.612

6.338.396.674

1.088.571.942

138.500.000

3.500 000

45.000.000

94.000.000

7.565.468.612

3. Hanq t0n kho S0 ludi qui S0 deu nam

NguyCn lieu, v6t l6!
C6ng cu, dung cu

Chi phiSX, KD d0 dang

Thafh pham

c0ng

5.695.440.342

43.993.416

122.706.981

6.725.059.981
't2.587.200.720

6 395.826.678

47.474.501

228.426.749

4 944.515.299

11 .616 .243 .221

4. lac Knoan pnat tIU dar n?n u0 cuor quy t0 oau nan
Ky quy carlao pnuc idt moitrudng mo set

D0ng Chlnh

c0ns

846 577.301

846.577.301

778783.750

778.783.750

5. Teng, giem lai sen cd dinh hou hlnh

Kfiodn mUc
Nha cia,

vet ki€'n htc
Miy m6c

rhic'r bi
v{n 6l

Thiat b! duns

cu quan li r0nq c0ng

Nglyai gii

SO du dtu nim
- ranq rfono nrm

'Giem tron! nam (Thanh ti)
SO du cudi qui

Gi6 tri hao mdn lty I(€'

Sd du ddu nrm

- Ciam lhanh li
' Khau hao LK ltJ d6u nam

r4 231 378.836

14.23r.378 836

r3.061.692.820

48.387.594

6.222.321 622

6 222.321 622

5 736.058 /92

67 116 780

795 818.182

795.818.182

795.818182

32.721 273

32 727.273

19.845774

1 422.727

21.282.245.913

21.282.245.913

19.513.415.568

115.527.101
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d[ cudi qui

, ki can lai

Tai ngay deu nrm
Tai ngey c!6i qut

13.110 080.414

1 169 686 016

1 121.298 422

5 803 175.572

486 262 830

419 r46 050

795.818.r82 20.860.501

12.881.4S9

11.858772

19.729.942.669

1.668.830.345

1.552.303.244

Tri srn c0 dinh d, hel lhau hao u0 cuor |(y Sd dru nim
NgJydn g a TSCo flu h nh da hheu hao het nFJng vr1 cd1 si d,rgl 16.684.164.871 16 684.164.871

NgryEn g d TSCD h-uu hinh da khdu hao het chd thanh |ti 95.012.500 95 012.500

c0ns 16.719.177.371 16.779.177.371

7. Chi phi kd trudc 56'cuo'i qui Sd d5u nAm

a) Ngdn h?n

+ CP khai thic md sdt

198.530.378

51.692.524

109.207.636

37.630 218

60.590.231.657

56 .329.976.27 4

4.024.971.955

235.283.428

60.788.762.035

60.770.330.105

56.708.883.458

4 061.446.647

60.770.330.105

+ CP san xudt gach ng6i

+ CP thue ddt thuC det

b) Dei han

-Chi phi d6n bir mua da't m6 sdt OdnO Ch nh
-CP li6n cap quy6n khai thdc m6 sdt Ddng Chinh
-Chl phita trudc dai han san xudi g?ch ngdi

c0ng

8. Phei tra ngudi b6n s0 cudi qui Sd ddu n,m

C6o khoen pheitra noddi ben ngrn h?n filGi6
kha00s6

nAnq lra nE
Gi6 lri

S0 c0 kha

n, n! ld nd
Cty cO phdn Vat L eu vd Xay dung Binh DLong

Ciy cd pndi Dii Nr:rl Nh6

DNTN SOn Thdi

cNG TY TIjHH Mrt Le Thanh Loi

CNG TY TNHH N4TV Vlinh Ngqc Quang

Cty TNHH [ilTV VL VT TrAng PhAl

Cty INHI-] IV]TV VAN TAI L€ ]HUAN

DNTN KHANG NA[T]

Cty TNHH MTV VAN TAI HLtiG KHANH

Cty TNHH [ilTV DAng NSqc Di6m PhLsng

DNTN KI-]UON KHAi

Khdc

c0ng

516.261.631

176.374.340

1.575.076.250

124.573.512

154.025.928

133.003.296

24.102.904

757.565.948

516.261.631

176.374.340

1.575.076.250

124.573.512

154.025.928

133.003.296

20.142.904

757.565.948

51.579.000

110 787.600

3.619.350.409

268.541.631

41.799.244

487.066.250

941.968 488

308.252 304

735.632.928

2r0.386160

622.336 316

51.579 000

r67.025.620

3.834.587.937

268 541.631

41.799 244

487.066.250

941.968.488

308 252.304

735.632.928

210.386.160

622.336.31€

51.579.000

167.425.624

3.834.587.937

51.579.000

110.787.600

3.619.350.40S

9. Ngddi mua lra lien lrudc ngln h?n S6 cuoi qui Si dAu nAm

Uig lrL16c tien dat s6t

0ng 1ft16c lien mua g?ch ng6

66.190.210

108.151.928

174.342.138

1504.000.000

153.884.289

1.657.884.28S

Ung lndc ti6n mua da xay dung

c0ns

10. Thug vd odo khoen phei

thu, phei nop nha nudc

D5u n, rn S6'phdl sinh lrong ndm Cudi ki

Phalthu Phai n0p Phai n0p DA nop Ph,i thu Phei nop

ThuC- GTGT 338.734 325 338 734.32
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- Thud thu nhap doanh nghiop

Tidn cap quydn khai thic l(/san

Thud la n0uydn

- Phi bdo ve moi llttsno

- Thud TNCN

. Thug mdn b)

292 178 574

1374.465171

80.199.00r

8.518.18(

18.896.551

47.131 57

290.703 0

30 876.3

I904.8

4 000.0

244.447 AA1

1.370.465.172

86 268.000

9.162.780

17.373 759

296 772 A0A

31 520.940

8.382.100

4 000 000
.TCn llruo dr1 634.525 991 50.173 626 584.352.365

c0ns 926.704.555 1.816.8't3.22t 438.580.239 674.218.557 828.79S.36r 1.483.259.711

'11. Chi phipheihU ngrn h?n S0'cuo'i qui S0 deu nam

-Cir oh'lfJC Oia corg ray da xiiy dJng

Cti o'r dici vL r'tue rgoei
- La vay phai tra

c0ns

242.524.240

306.082.19r

548.606.431

217.754.373

193.643.835

411.3S8.208

'12. C6c kho,n phailra ngrn h?n khiic

- la san lhrh chd xiJ tt (')
- Kinh phicong doan

- Cdc khoan phe tra, pha n6p khec

+ Cd tuc phei M cd ddng

c0ng

S0 cudl qut

8.285.370

2.189.860.725

1.024.710.015

2.260.872.663

Sd dru nem

8.285.370

147.487.120

3.185.992.110

2.020.841.400

3.301.764.600

(') Gieiri del s6l, than cdm thiJa dLqc xdc dinh tt ket qla kdrn kC ta ihdj ddrn cuo'i n Or dO 2022 chua xdc dinh chinh xjc nolyen

nhan

13. C6c kho,n vay vi nd lhu€ hl chinh 50 cuor quy S0 ddu nam

Vay ngln hqn

c0ng
4.000.000.000

4.000.000.000
4.000 000.000

4.000.000.000

14. Taisan lhlglhu nhAp hoan lai S6'cu6l qui Sd ddr nam

- Thud sudt Tlrud TNDN

Tei san thud lhu rhAp hoan hi phet sinh lir cdc

khoen ch€nh leoh tem thdi tliqc kh6'u trir:

+ Chi phi phqc hdi nOi tflldng ni set

+ Tien ceb quyqn khai thtic khadng sen

Tai san lhug lh! nhap hoan lei :

2A%

2,154.038.815

783.573.643

1.370 465.172

430.807.763

2Ao/,

2.14S.173.915

778.708.743

1.370.465.172

42S.834.783

15. Du phdnq pheilra d,i h?n ir0 cu0r quy Sd deu nim
- Ch phlcd tao phtc h6i mdi lfiJdng mO set 783 573.643 778 748.7 43

c0ng 783.573.643 778.708.7 43

16. V6:i ohi sA hou

a. Beng doi chleu bi6n d0ng ctla V6'n ohu sd h0u

Chi liau
V6h gdp cla

chi sd hou
C0 phigu quY

ouY deu td

phiil lridn

Lqi nhuln sau lhrg

!h!a phan pi61
c0ns

Narn lrddc
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Sd drl dru nan lni6c

' Didu chuydn qui csH

Ting lron! nin lrLfc
.Plldn phd 0 nhuan ndm tnfc

+ Phan phoi cho qily CSH

+ CO lLlc da td cho cO' dong

+ PhAn phoi cho quy Khen thdng
phirc l0 lhir lao llrufng 801)

Sd du cuoi nem t(dc

50.161.240.000

50,161,240.000

(730.457.045)

(730.457.045

18.340,444,198

18.340.444.r98

3.262_543.972

3 491 00/ 570

(3 974 092189

(3240980600

(733111 589

2.779.458.453

11 .033.710.225

3 491 007 570

(3.9/4 092189)

(3 240 980 600)

(733111 589)

i0.550.685.006

Chl li!u
V0n gdp cda

chl s0 hi?u
Cd !hi€u qui

oiy td! tu

lhdt hadn
Lqi nhutn sau lhug chda phan pidi cQns

nam nay nam nay

Sd dd tlru nrm ndy

. Tang trono n5.n ndy

sd drl rudi naft niy

50.161.240.000

50,161.240.000

(730,457.045

(730.457.040

18.340.444.198

18,340,444,198

2,779.458.453

18/ 034 3/3

2.966.492.826

70.550.685.606

187.034 373

70.737,719.979

b. Chi liel vdn dtu lu cia oho sd h0u

Chlll€u S0 cuoi qui S0'ddu ndm

Von ldp c0a CTCP Vat lieu vd Xay OUn! Binh Duono

u0 pnr€u quy imenn qral

V6n gop cira ciic d0 twfg khdc

c0ng

15 000.120.000

300.000.000

34 861.120.000

50.161.240.000

15.000.120.000

300.000.000

34.861.120.000

50.161.240.000

c.C6c glao dich vd vdn vdi c6c chl sd hou va

phen pho'i c0'tfo, chia lgi nhuan
Neir nay Ndm l dc

Von ddu tU cila chir s0 lr[u

+ Vdn gdp dru nam

+ Vdn gdp lafg trong ndm

+ Von gop cuol ki
- C6'Itc, Qi nhuAn da chi tra (ddng/CP)

50.161.240.000

50.161.240.000

50.161 240.000

50161 240.000

d. Cd phl€u Ndm nay Ndm lrtldc
- Sd lugng cd phidu thudig
- Sd lugig c6'phidu qui

c0ng

4.986.124

30.000

5.016.124

4 986.124

30.000

5.016.124

Menh oii !:10enh qid cd phigu:10.000 d/cp

I,I-THONG TIN BO SUNG CHO CAC KHOAN MUC TR|NH BAY TRONG BAO CAO KET OUA HOAT O0I.IG KINH OOANH

1.Doanh lhu h6n hang vA oung ca-p dich vU
tK ld dAu nam ddn

cu6-i ou'i nev nam nav

LK lir dau nim ddn

ouoi qui nav nam hldc
+ Doanh lhu biin g?ch ngdi

+ Doafh lhu bdi ddt set

+ Doanlr lhLr dd xay d{ng clri nhafh Blnh Phrldc

c0ng

2.778.387 945

1.791.680 400

4.570.068.305

3.117.561.526

6.269.070.636

6.041.969.048

15.428.601.210

2. Gid vdn hang bdn
LK tri dtu ndm da'n

cudl qui nay nam nay

LK td ddu nam ddn

cuo'i qui nay ndm lrddc
Gl6 v0n gAch ng6l

G e von dii xay dung Chi nhiinh Blfh Phrldc

c0ns

2.454.725 .939

974.609.635

3.429.335.574

2.921.483.957

3.520.732.346

5 .195 .343.222

11.637.559.525
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3. Doanh lhu hoal donq lai ohlnh
LK ld d6u nrm den

cudi oui nev nrm nav

LK li dau nam den

ou6'i quf nav ndm trudc

La tl"n grli ngan hbng 5.620.955 1.660.851

c0ng 5.620.955 1.660.851

4. Chi phi 6i ohinh
[K li dau nam dgn

cudi ouf nav n,m nav

tK ld deu nim dgn

cudi qlt nay nam lrudc
- LAi tion vay

'Ch€nh lech ii oid

c0ng

112.438 356

112.438.356

73.972 603

73.S72.603

5. Chiphi bAn hang

-Chi phinhaf vien bdn hang

Chi phidd dlng van phdno

Chi phidich v! mla ngoa

c0ns

LK lt deu nim ddn

cudl qut n,y ndm nay

185.510.110

185.510.110

LK ld deu nam dgn

cu6'i qni ney nim trudc

166.705.404

2 A7A 873

230121.753

398.898.030

6. Chi phi qLrei ry
LK U dau nam d€n

cu6'l ou! nav nim nav

LK ld d5u nirn dgn

ouo-i oui nav nam lrldc
Chi phifhan vl€n qlan li
Chi phivat lCu quan li
Chi phidd dirng vAn phdng

Chi phikhiu hao TSCD

Th{rd phi v, q phi

Chi phi dich vU rnua ngodi

Chi phi benq tidn kh6c

c0ns

656.938 595

1.178.636

14.981.818

1 .422 727

31.543 408

39.422.524

36.524.546

781.612.254

700.825.196

2.187.274

23.808181

25.892 446

45.859 638

73.365.827

24.625.490

836.563.652

7. Chl 0hi san xua't kinh doanh theo v€'u 16'
LK lU oau nam len

cu6i ou! nav nam nav

LK rU 0au nam oen

cu6'i oui n,v n,m trudc
Ch phi rglyof lC! vat leu

Ch phic6fg c(]

-Chi phi nhan cdig

Chl phi khd! hao TSCD

Chi phidlch vt mua ngoei

Chi phikh6c bing iiiin

c0n9

2.731.023.886

18.196.449

1.837.062.100

113.607.008

470.662.542

805.401.426

5.975.953.411

4.221266.418

26 444.080

1.545 011.263

146 023.913

2.647 279 .591

2.618 555.797

11.204.581.062

8. Chi phi thug TNDN hien hanh
LK lU ddu nini ddn

cudi o!{ nav nim nav

LK td d6u nern dgn

cuo'i 0ui nav nim trudo
Tdng ldl nhuan kd toiin trudc thn€-

Cdc khoan di€u rhlnh ting hoac gien thu nhap

chiu lhudlheo lull thu€'TNDN

Chenh l€ch tam thdi: TIng (+), Giam C)
+Ch ph' cai ho, ph|]c hdi rn6i lrudng,tdn ctp qLry€n

Thu nhap chiLr lhud thu nhAp doanh nghiep

Thud suai thud TNDN

Thud TNDN theo thud sLra't hien hanh

Thud th! nhap doanh fghiCp drroc giam

Chi phi thLte TNDN h Cn haflr

233.792.966

4.864.900

4.864 900

4.864 900

238.657.866

2Aa/o

47.731.573

47.731.573

2.408.8S5.264

18.968.015

18.968 015

18.968 015

2.427 .863 .279

2Ao/a

485.572.656

485.572.656



9. Chi phi lhug TNDN hoan hi
LK li dau ndm den

cudi qui ney nam nay

LK td di! nAm ddn

ou6-j qui niy ntm trLrdc

+ Chi phi cei lao, phlc h6 moi trLdng md s6l

cOis

1972.980)

(972.980)

(3.793.603)

(3.7S3.603)

10. Lai cd ban tren 16'phiE'u
LK li deu ndm ddn

ouoi qui nay nAm ray

LK ld deu nam ddn

ou6'i qui n,y ntrn trLldc

LOi nhuAf sau thud thu fhap doanh nghiep

Sd cd phieu lL'u hdrh binh quan

oui khen thudng phirc lqi

LAj od ban tr€n 16'phi€'u

187.034.373

4.986.124

22.444.125

33

1.927.116.211

4.986.124

404.694.404

305

vll NHING THONG TIN KHAC

1. Giao dich vdi ben c6 liEn quan

a) Cly CP VL Va X0 Binh Dvdnq

- Pha thu t dn ben sar phem

- Phaitra l6n mua.hang h6a, dlch vu

- rnat tTa c0 uc
b) Cty CP 06 Nlji Nho

Pha tre t dn mua hdig

Pha thu ti6n thaih li de xay dung

c) 8a Olng Thi Kim TAn

Pha tre g6c vay
- Phii tre lai vay

!0 0u0r r(y

516.261.631

450 003 600

4 000.000 000

306 082.191

s0 oau nam

268.54r.631

975.007.800

1.228.060 825

4.000.000 000

193.643 835

2. Clic sU kien sau ngay kgl thric kt kg loin:
Sau igay kCt lhlc iien dO tai chlnh ndm 2022 dCn ngay lap biio ciio tbi chifh

la.

sU kiCi bai lhuong nao xay

LAp ba KC toien truidng
\

Q9.Pll4tr
cfle*ry{E6r

CAO CAP

20 thdnq 04 ndm 2023

m c5c

YPFru-T.s!

Ng9c Chinh gQc Chinh Trwong Van HiCn
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